平成 22 年 7月 14 日

各  位

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ヘラクレス）

問合せ先 専務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

主要子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の 100％子会社で当社グループのコア事業である不動産ファンド運用ビジネスを営むア

セット・インベストメント・アドバイザーズ株式会社（以下、「AIA」という。）は、本日開催の

同社取締役会において、2010 年 9 月 1 日付の代表取締役社長の異動を決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．AIA代表取締役の異動の内容（2010 年 9 月 1 日付）

 (1) 代表取締役社長の辞任

新 職 氏 名 現 職

当社取締役兼執行役副社長 金融部門責任者 佐橋 数哉 AIA 代表取締役社長

兼 当社取締役兼執行役副社長 金融部門責任者

※佐橋数哉は、当社取締役兼執行役副社長 金融部門責任者に専念いたします。

 (2) 代表取締役社長の就任

新 職 氏 名 現 職

AIA 代表取締役社長 内藤 卓已 AIA 取締役 不動産運用統括

 (3) 新任代表取締役社長の略歴

   氏名   内藤 卓已（ないとう たくみ）

   生年月日 1965 年 6 月 23 日

   主な経歴

1988 年 4 月 住友不動産株式会社入社

1995 年 9 月 日本マクドナルド株式会社

2001 年 8 月 株式会社クリード

2002 年 4 月 モルガン・スタンレー・キャピタル株式会社

2010 年 4 月 当社入社 AIA 投資運用部長

2010 年 5 月 AIA 取締役 不動産運用統括

2010 年 9 月 AIA 代表取締役社長（予定）

以 上